[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 24.07.2012                                     №132                                    п. Зимовники

	Об отмене Постановления Администрации Зимовниковского сельского поселения от 28.05.2012 г. № 102 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Зимовниковского сельского поселения»

На основании Протеста Прокуратуры Зимовниковского района от 12.07.2012  № 2874 на Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 28.05.2012 г. № 102 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Зимовниковского сельского поселения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановления Администрации Зимовниковского сельского поселения от 28.05.2012 г. № 102 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Зимовниковского сельского поселения».
Глава Зимовниковского
сельского поселения                                                                  С.Н.Фоменко
Постановление вносит:

Специалист по ГО и ЧС второй категории
Зимовниковского сельского поселения
И.И.Плешканёва